‘221

BB CTATUCTUKA MATYA

YemnuonaT Poccumn 2026 TPEOBAPUTE/bHbIV

23.10.2025 08:30 (MCK) 16:30, r. KOxxHo-CaxanmHck

Amypckue

i

lokomoTuB-2

KanuHuHrpapackas o6n.

NokomoTus-2

1

12

13

14

17

18

21

29

KyseukuHa
AneHa

Bypuesa
BapBapa

NapuvHa
Kcenus

ApameHs
Anuca

AHHEHKO
ApuHa

AHOpU1aHoBa
EkaTepuHa

MonsikoBa
AnekcaHgpa

KpacasuHa
EkaTepuHa

KoHoBarnoBa
AHacTacus

BenaHkmHa
ExkaTepuHa

BpoHukoBa
Ennsaseta

Benoseposa
Mapwus

MwxaiinycoBa
TaTbsiHa

KapaceBa
ApuHa

Bcero

1 2 3 4 5 6
25:22 | 14:25

NAOKOMOTUB

APALCS GRS

MapTusa

1 2

3 4

19:25 | 25: 21

22!

5 Bce

5 23
75

Ouku
BN

12
38

27'

+4

+11

+22
+20

29'

Bce

17

24

15

15
97

22!

Mopava
Ow6 Ouk

8 5

15: M

Bce

12

30

21

100

18'

Owo6

98 : 104
118"

Mpuem

N3t%

40

71

33

33

48

33

15

39

oTn%

40

50

13

14

2

Bce

31

82

169

P

ATaka

Ow6 bnk

10 7

22 18

Ouk

27

1
53

Turpuubi

XabapoBcKkuit

Kpaw

Ouk%

29

23

25
21

33

33

79
31

Bnok
Ouk

1

Maptua 1
MapTua 2

MapTtusa 3
MapTus 4
MapTua 5

Hanopgaue

B aTake
10
14

Ouku
Ha 6noke

5

a N N W

Ha owu6Gke con.

4

w b~ 0 N

Bce
19
25
24
15
14

Mopava
Ow6 Ouk

2

2
2 3
2

Bce
23
21
22
22
12

Owe6

Mpuem

M3t%

22
52
41
55
17

OoTn%
13
14
14
18

8

Bce
29
41
43
39
17

ATaka

Ow6 bk

A O W b~ w

4
2
3
7
2

Ouk
10
14
15

7
7

Ouk%
34
34
35
18
a1

Bnok
Ouk

a1l NN W] o

Amypckue

Maptusa

Turpuubl

1

3

1
14

16

19

23

BonoguHa
Bacunuca

loHcanec
fAnavH Perna

KpyTuxmHa
AHHa

EBcTerHeeBa
Kcenus

BaunHuHa
BaneHTuHa

CaHuec
BuHeHT
AHunenguc

Cracunesuy
BepoHuka

JNoGaHoBa
VpwvHa

Xenesko
Hapbs

AKnmoBa
AHacTacus

Hap3ssieBa
Bapsapa

BuguHeesa
Anekcangpa

CentoTuHa
TaTbsiHa

Bcero

1 2
6 1

4 5

3 4
6 1

4 5

5 Bce

2
69

Oukn

BN

12

3
43

H-MN
+5

+12

+1

+2

+1

+8

+1

+27

Bce

13

15

12

15

n
105

Mopava
Ow6 Ouk

1 1

1

5 7

Mpuem

ATaka

Bce

22

22

12

22

89

Owe6

M3t%

55

59

88

68

20

52

oTn%

27

27

25

36

10

27

Bce

10

57

153

Ow6 bk
1

7 7

1

15 17

Ouk

3

22

2
44

Ouk%
30

39

21

25

22

14

31

50
29

Bnok
Ouk

18

MapTus 1

MapTua 2

Hanopgaue
1
1

B aTake

Ouku
Ha 6noke

Ha owu6ke con.

9
6

Bce
25
21

Mopava
Ow6 Ouk

2 1
1

Bce
17
23

Oweé

Mpuem
N3t%

53
57

oTn%
24
26

Bce
31
40

ATaka
Ow6 bnk

1 5
7 3

Ouk
1
12

Ouk%
35
30

Bnok
Ouk



http://volley.ru/calendar/01JZT3JXQZDQTD05G3S78315MW/allgames

n 2 MapTusa Oukn Mopava Mpuem ATaka Bnok
OKOMOTUB-
1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 MN3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
MapTusa 3 2 3 7 23 1 2 22 3 45 42 3 2 10 24 3
MapTus 4 1 7 9 24 2 1 13 1 38 22 2 2 8 36 7
Maptua 5 2 2 4 12 2 14 64 18 2 5 3 17 2
JlokomoTunB-2 AmMypckue Turpuubl
BN
Oukn ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 100 1aa aTaka ¢ No3uUTUBHOroO NpuemMa Mpuemos 89 Pct H-N Ouwo
6 Ouk CA o Owmbka 6J'|BOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nB0K Owwmbka Ouk CA o 6 Bk
5 Kaxpgble Mpurema 1 Kaxpble Mpuema 1 5
4 Ouyko % % Ouyko 4 H-MN
1ast aTaka ¢ HeraTuBHOro npvema
3 3 n o,
B B 3T%
2 Oumébka g5, Ouk% Bcero Bcero Ouk% g, Owmbka 2 orn
1 Mopaua 97 % % Mopava 105 1
Ouku BN 38 ATakanocrne 3awuTbl Ouku BN 43 Per

Kaxpgas 2.55 nogava 1
Bpevik MonHT

Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ﬂBOK Owwmbka

% %

Kaxpana 2.44 nogava
1 Bpenk MouHT



