

Локомотив-2



3

Калининградская обл.

1	2	3	4	5	6
19 : 25	25 : 21	25 : 22	14 : 25	15 : 11	98 : 104
22'	27'	29'	22'	18'	118'

2



Амурские Тигрицы

Хабаровский край

Локомотив-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
2 Кузечкина Алена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5 Бурцева Варвара	-	-	-	-	-	-	-	-2	1	1	-	5	-	40	40	3	1	-	-	-	
6 L Ларина Ксения	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	14	1	71	50	-	-	-	-	-	
8 Адаменя Алиса	-	-	4	-	-	2	1	-2	2	-	-	12	1	33	-	7	1	2	2	29	
9 Анненко Арина	6	6	1	6	1	9	5	-2	17	-	1	30	4	33	13	31	4	3	7	23	
10 L Андрианова Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11 Полякова Александра	1	1	2	1	2	5	4	+4	24	-	2	2	-	-	-	8	-	1	2	25	
12 Красавина Екатерина	-	-	-	3	4	5	3	-1	7	1	1	21	1	48	-	14	2	2	3	21	
13 Коновалова Анастасия	2	2	3	2	3	29	9	+11	15	1	-	3	-	33	-	82	10	7	27	33	
14 Белянкина Екатерина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17 Бронникова Елизавета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18 Белозерова Мария	5	5	6	5	6	2	4	-4	13	5	-	-	-	-	-	3	1	-	1	33	
21 Михайлусова Татьяна	3	3	-	-	-	-	-	-5	3	-	-	13	-	15	8	7	2	3	-	-	
29 Карабева Арина	4	4	5	4	5	23	12	+22	15	-	1	-	-	-	-	14	1	-	11	79	
Всего	-	-	-	-	-	75	38	+20	97	8	5	100	7	39	14	169	22	18	53	31	

	Очки				Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	-	10	5	4	19	2	-	23	1	22	13	29	5	4	10	34	5
Партия 2	1	14	3	7	25	2	1	21	1	52	14	41	4	2	14	34	3
Партия 3	3	15	2	5	24	2	3	22	2	41	14	43	3	3	15	35	2
Партия 4	1	7	2	4	15	2	1	22	1	55	18	39	6	7	7	18	2
Партия 5	-	7	5	3	14	-	-	12	2	17	8	17	4	2	7	41	5

Амурские Тигрицы	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Володина Василиса	6	1	6	1	6	7	5	+5	13	1	1	-	-	-	-	10	1	-	3	30	
3 Гонсалес Яланн Регла	4	5	4	5	4	26	12	+12	15	-	1	-	-	-	-	57	7	7	22	39	
4 Крутихина Анна	5	6	5	6	-	4	3	-	12	1	-	22	-	55	27	19	2	1	4	21	
5 Евстегнеева Ксения	-	-	-	-	-	1	1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	1	
6 Бачинина Валентина	2	3	-	-	5	7	2	-1	10	-	1	22	2	59	27	20	1	5	5	25	
7 Санчес Винент Янелийдис	-	-	-	3	2	2	2	+1	7	-	1	12	1	33	25	3	-	-	-	1	
8 Стасилевич Вероника	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	9	1	1	2	22	
11 Лобанова Ирина	-	-	-	2	1	2	3	+2	16	-	1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	
14 L Железко Дарья	-	-	-	-	-	-	2	-2	-	-	-	22	2	68	36	-	-	-	-	-	
16 Акимова Анастасия	-	-	2	-	-	2	-	+1	4	-	-	10	-	20	10	14	1	-	2	14	
19 Нарзяева Варвара	3	4	3	4	3	14	9	+8	15	3	2	-	-	-	-	13	1	2	4	31	
21 L Видиевеева Александра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
23 Селютина Татьяна	1	2	1	-	-	2	3	+1	11	-	-	1	-	-	-	4	-	1	2	50	
Всего	-	-	-	-	-	69	43	+27	105	5	7	89	5	52	27	153	15	17	44	29	

	Очки				Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	11	4	9	25	2	1	17	-	53	24	31	1	5	11	35	4
Партия 2	1	12	2	6	21	-	1	23	1	57	26	40	7	3	12	30	2

Локомотив-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очки	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 3	2		10		3		7		23	1	2	22	3	45	23	42	3	2	10	24	3
Партия 4		1		8		7		9	24	2	1	13	1	38	15	22	2	2	8	36	7
Партия 5		2		3		2		4	12	-	2	14	-	64	50	18	2	5	3	17	2